ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital nº 001/2018 - PRAD

Contratação Temporária de Estagiários
Resultado Final Pós Recurso e

Convocação para Assinatura de Termo de Compromisso

Conforme previsto no Edital nº 001/2018-PRAD – Contratação Temporária de
Estagiários, a Comissão Local torna público o RESULTADO FINAL do processo Seletivo e
CONVOCA os aprovados a entregar a documentação necessária para contratação,
conforme segue, e assinar o Termo de Compromisso de Estágio no período entre os
dias 16 e 20 de julho de 2018 das 14h às 17h na sala da Diretoria Política, Pedagógica e
Financeira.
O não comparecimento com a documentação necessária para assinatura implicará na
eliminação do Processo Seletivo.
Documentação Necessária:
Cópia do RG, Cópia do CPF, cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento, Cópia do
Comprovante de Reservista (para sexo masculino com mais de 18 anos), Cópia do Título de
Eleitor, Cópia do PIS/PASEP; ou NIT, Certidão de Quitação Eleitoral, Cópia do Comprovante
Endereço (em nome do estagiário, ou pai e mãe ou cônjuge) no caso de aluguel, trazer contrato, ou

declaração do proprietário com firma reconhecida em cartório, Conta Corrente em nome do
Estagiário (cópia de documento para comprovação).

Vaga Código 001 (das 16h às 22h): 01 vaga

 Nome Coeficiente Entrevista Total Situação

01 Willian Eduardo M. do Nascimento 8.68 9.00 17.68 Aprovado

02 Renan Trindade Pacheco da Silva 8.67 9.00 17.67 Classificado

03 Brenda de Oliveira Sestari 8.95 8.50 17.45 Classificado

04 Daiane de Souza Nantes Viana 8.28 9.00 17.28 Classificado

05 Roseane de Oliveira 8.74 8.50 17.24 Classificado

06 Sirlaine dos reis Souza 7.94 9.00 16.94 Classificado

07 Nayara Soares de Oliveira 8.79 8.00 16.79 Classificado

08 Uyara Rodrigues 8.28 8.50 16.78 Classificado

09 Paulo Henrique Garcia 7.97 8.80 16.77 Classificado

10 Iara Oliveira Garcia 8.04 8.50 16.54 Classificado

11 Brenda Pacheco Frasson 8.37 8.00 16.37 Classificado

12 João Paulo de Almeida Leite 8.02 8.30 16.32 Classificado

13 Rennam Posca de Souza 7.02 9.30 16.32 Classificado

14 Mayure da Silva Lira 7.14 9.00 16.14 Classificado

15 Rayssa Ferreira Britis 6.58 9.50 16.08 Classificado

16 Juli Victoria Rocha Lima 7.27 8.00 15.27 Classificado

17 Larissa Beatriz Silveira 6.38 8.00 14.38 Classificado

18 Mayara Bonfim da Costa 5.84 8.50 14.34 Classificado

19 Geovana Natasha da Silva 5.27 8.50 13.77 Classificado

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

20 Herminia Piazzi Monteiro 8.23 0.00 8.23 Eliminado

21 Gabriele Beatriz Silveira 8.21 0.00 8.21 Eliminado

22 Daniele Laurini 7.24 0.00 7.24 Eliminado

23 Stéphani Gallego 6.47 0.00 6.47 Eliminado

24 Paulo Vinicius Fróio 7.74 0.00 7.74 Eliminado

25 Ivaneide Freitas Faria 6.69 0.00 6.69 Eliminado

Vaga Código 002 (das 13h às 19h): 02 vagas

 Nome Coeficiente Entrevista Total Situação

01 Ellen Gabrielly F. Dias Mendes 8.57 9.50 18.07 Aprovado

02 Ivete Castro Silva Ramalho 7.92 9.50 17.42 Aprovado

03 Vanessa Almeida de Freitas 8.52 8.50 17.02 Classificado

04 Djordan Pires Martins 8.59 8.00 16.59 Classificado

05 Paloma Cardoso de Oliveira 8.58 8.00 16.58 Classificado

06 Taciana Souza dos Santos 7.89 8.50 16.39 Classificado

07 Riqueli Rocha Correa 9.26 7.00 16.26 Classificado

08 Giselly dos Reis Santos 9.25 7.00 16.25 Classificado

09 Elissama Dias dos Santos 7.86 7.50 15.36 Classificado

10 Beatriz Pimenta Medeiros 8.45 7.50 12.95 Classificado

11 Lucas Santos Malaco 5.41 7.00 12.41 Classificado

12 Thaiza Karoliny Sauberlich 8.31 0.00 8.31 Eliminado

13 Amanda Lima de Paula 7.60 0.00 7.60 Eliminado

14 Raquel da Silva 7.53 0.00 7.53 Eliminado

Vaga Código 003 (das 07h30min às 13h30min): CR*

 Nome Coeficiente Entrevista Total Situação

01 Maria Tatiana Ribeiro F. da Luz 7.53 9.50 17.03 Classificada

CR* - Cadastro de Reserva

     Tangará da Serra/MT, 13 de julho de 2018.

Comissão Local